
 

 

 

                                                               Выписка из   Приказа 

 

28 августа          2024 года                                                                       № 130 

 

 

О создании школьного Совета отцов 

В целях объединения усилий отцов в укреплении института семьи и семейного образа 

жизни, в развитии духовных и культурных ценностей у подрастающего поколения 

и  обеспечения  согласованных  действий отцов в укреплении роли семьи в обществе, 

охраны материнства, отцовства, детства 

 

приказываю: 

 

1. Создать школьный Совет отцов. 

2. Утвердить состав школьного Совета отцов на 2024-2025 учебный год. 

3. Утвердить План работы Совета отцов на 2024-2025 уч.год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ НУРЛАТ 

ШӘҺӘРЕ   «9 нчы УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

А.К.Самаренкин ур., 4 нче йорт .. 

Нурлат шәһәре, 

Татарстан Республикасы, 423040 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9» г. 

НУРЛАТ  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ул. им. А.К.Самаренкина ,д. 4. г.Нурлат, Республика Татарстан, 

423040 

тел: (84345) 2-90-53,  mail: n9.00@mail.ru 

mailto:n9.00@mail.ru

